
 

 

 

Uchwała Nr 63/2013 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2013 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 27/2012 Senatu UKSW z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie 

określenia efektów kształcenia dla kierunków studiów 

na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku 

 

 
Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 6 uchwały Nr 126/2011 Senatu UKSW          

w Warszawie z dnia 15 grudnia 2011 r. w sprawie wprowadzenia wytycznych dotyczących 

projektowania planów studiów i programów kształcenia, a także planów i programów studiów 

podyplomowych i kursów dokształcających z późn. zm. uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

1. W Uchwale nr 27/2012 Senatu UKSW z dnia 22 marca 2012 r.  w sprawie określenia 

efektów kształcenia dla kierunków studiów na Wydziale Biologii i Nauk o Środowisku,                            

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„1§. Określa się efekty kształcenia dla kierunków studiów:  

1) biologia studia pierwszego stopnia, stanowiące Załącznik nr 1 do Uchwały; 

2) biologia studia drugiego stopnia, stanowiące Załącznik nr 2 do Uchwały;  

3) inżynieria środowiska studia pierwszego stopnia, stanowiące Załącznik nr 3 do 

Uchwały.” 

2. Efekty kształcenia stanowiące Załączniki nr 1-3 do Uchwały nr 27/2012 Senatu UKSW                  

z dnia 22 marca 2012 r. otrzymują brzmienie określone w Załącznikach nr 1-3 do niniejszej 

Uchwały. 

3. Efekty kształcenia o których mowa w ust. 2 obowiązują studentów rozpoczynających 

studia od roku akademickiego 2012/2013 i w latach kolejnych.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


